
Uchwała Nr XXV/239/09 

Rady Miejskiej w Namysłowie 

 

z dnia 5 lutego 2009 r. 

 

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów  

i określenia wysokości wynagrodzenia 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. Nr 

225, poz. 1635, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), Rada Miejska 

w Namysłowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

2. Wyznacza się następujących inkasentów opłaty skarbowej: 

1) Bank Spółdzielczy w Wołczynie, Oddział w Namysłowie; 

2) Katarzynę Nowakowicz, a w zastępstwie Martę Stadniczuk - w punkcie poboru opłaty skar-

bowej w Urzędzie Skarbowym w Namysłowie;  

3) Polski Dom Filatelistyczny – Wydawnictwo Miszczak i Wincewicz „NAMISLAWIA” w Namy-

słowie - w punkcie poboru opłaty skarbowej przy ul. Plac Wolności 1 w Namysłowie; 

4) Romana Horodeckiego, Annę Rubik-Brycką oraz Dorotę Sobottę-Kędzior - w punkcie poboru 

opłaty skarbowej w Urzędzie Stanu Cywilnego w Namysłowie; 

5) Państwowe przedsiębiorstwo użyteczności publicznej „Poczta Polska”  

Centrum Poczty Oddział Regionalny w Katowicach, Centrum Poczty   

Oddział Rejonowy w Opolu. 

 

§ 2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 4% pobieranych opłat. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/24/06 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 28 grudnia 2006 r. w 

sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wy-

sokości wynagrodzenia, zmieniona uchwałą Nr VI/36/07 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 9 

marca 2007 r., uchwałą Nr VIII/58/07 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

uchwałą Nr XVII/146/08 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 17 kwietnia 2008 r. oraz uchwałą 

Nr XVIII/153/08 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 29 maja 2008 r. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jarosław Iwanyszczuk 


